
Deliberazione n. 53 del 04 novembre 2013 
 
Oggetto: Utilizzo residui mutui per il finanziamento di spesa diversa. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
Visto che questo Ente, come certificato dalla Cassa Depositi e Prestiti con comunicazione prot. 
EP/P/95/2012 del 02.04.2012, ha due residui mutui rimasti inutilizzati, del rispettivo importo di 
Euro 22.289,44 sulla posizione n. 4420904/00  e di Euro7.710,43 sulla posizione n. 4478079/00; 
 
Ritenuto di utilizzare tali residui di mutui, previo loro accorpamento, per il finanziamento della 
spesa relativa alla manutenzione straordinaria e messa in sicurezza mulattiere Cimamulera e  punti 
luce parcheggio Anza ; 
 
Visti gli articoli 11, 12 e 13 del D.M. Economia e Finanze 6 ottobre 2004, la circolare della Cassa 
DD.PP. n. 1255 del 27 gennaio 2005, l’art. 204 D.Lgs 267/2000; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare il diverso utilizzo dei residui mutui di cui alla posizione n. 4420904/00 per 
l'importo di € 22.289,44 ed alla posizione  n. 4478079/00 per l'importo di € 7.710,43; 
 
2. Di destinare la somma accorpata dei due residui, di complessivi € 29.999,87, al finanziamento 
della spesa relativa alla manutenzione straordinaria e messa in sicurezza mulattiere Cimamulera e 
punti luce parcheggio Anza; 
 
3. Di autorizzare il Responsabile dei Servizi Finanziari ad inoltrare alla Cassa DD.PP. la 
documentazione necessaria per il perfezionamento del procedimento; 
 
4. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
         Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
      f.to geom. Claudio Lavarini               f.to dott. Antonio Carcuro 
      f.to geom. Claudio Lavarini       dott. Antonio Carcuro 


